Félix do Coribe, Serra do Ramalho, Sítio do Mato.

Objeto: Definir novos valores ao Contrato de Rateio 2025 que fixa regras e critérios de 
participação financeira dos Entes Consorciados.

Vigência: Abril a Dezembro de 2025

Rateio Mensal Sede:
- Erário Estadual: R$ 33.643,00 (trinta e três mil seiscentos e quarenta e três reais)

- Erário Municipal: R$ 33.643,00 (trinta e três mil seiscentos e quarenta e três reais)
- Total Sede: R$ 67.286,00 (sessenta e sete mil duzentos e oitenta e seis reais)
Rateio Mensal Policlínica:

- Erário Estadual: R$ 330.356,29 (trezentos e trinta mil trezentos e cinquenta e seis reais e vinte 
e nove centavos)
- Erário Municipal: R$ 330.356,29 (trezentos e trinta mil trezentos e cinquenta e seis reais e 
vinte e nove centavos)
- PORTARIA GM/MS Nº 608: R$ 270.103,42 (duzentos e setenta mil cento e três reais e quarenta 
e dois centavos)
- Total Policlínica: R$ 930.816,00 (novecentos e trinta mil oitocentos e dezesseis reais)
<#E.G.B#1056970#34#1141354/>
<#E.G.B#1056944#34#1141325>

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2022
15º EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 002/2022
A SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e